

Strandvej 33 ApS

Strandvej 33, 5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 37 08 65 76

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2020.


Jørgen Bjerregård Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Strandvej 33 ApS
Strandvej 33
5762 Vester Skerninge

E-mail: J-B-Nielsen.5762@c.dk

CVR-nr.: 37 08 65 76

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jørgen Bjerregård Nielsen

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Selskabet har pr. 23/1 2019 afhændet sin kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 809 t.kr. mod -78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-5.475	-4.125
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	782.096	-73.763
Andre finansielle indtægter	41.606	306
Øvrige finansielle omkostninger	-1.130	-1.137
Resultat før skat	817.097	-78.719
Skat af årets resultat	-7.957	825
Årets resultat	809.140	-77.894
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	105.800
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Disponeret fra overført resultat	-798.860	-183.694
Disponeret i alt	809.140	-77.894

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.980.908
Andre tilgodehavender	1.331.233	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.331.233	1.980.908
Anlægsaktiver i alt	1.331.233	1.980.908
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	13.623
Udskudte skatteaktiver	840	1.933
Tilgodehavende selskabsskat	58	4.000
Andre tilgodehavender	796.229	0
Tilgodehavender i alt	797.127	19.556
Likvide beholdninger	1.731.855	1.156.264
Omsætningsaktiver i alt	2.528.982	1.175.820
Aktiver i alt	3.860.215	3.156.728

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	2.304.867	3.103.727
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
	Egenkapital i alt	<u>3.854.867</u>	<u>3.153.727</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.001
	Anden gæld	2.348	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.348</u>	<u>3.001</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.348</u>	<u>3.001</u>
	Passiver i alt	<u>3.860.215</u>	<u>3.156.728</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2018	3.700.000	3.700.000
Afgang i årets løb	-3.700.000	0
Kostpris 30. september 2019	0	3.700.000
Opskrivninger 1. oktober 2018	-1.312.952	-1.370.910
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	57.958
Udbytte	-1.265.004	0
Tilbageførsel af tidligere opskrivninger vedr. afhændede kapitalandele	2.577.956	0
Opskrivninger 30. september 2019	0	-1.312.952
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2018	-406.140	-274.419
Årets afskrivninger på goodwill	0	-131.721
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	406.140	0
Afskrivninger på goodwill 30. september 2019	0	-406.140
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	0	1.980.908
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	3.103.727	3.287.421
Årets overførte overskud eller underskud	-798.860	-183.694
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	105.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-108.000	-105.800
	2.304.867	3.103.727
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
	1.500.000	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.